
冷凍ギョーザB

B
冷凍 食品衛生法におけ

る冷凍食品

フィルム(袋)
日本糧食株式会社

商 品 説 明 書（除去食対応用）

商 品 名 保管条件

包装の形態
納入業者

販売業者

公益財団法人 堺市学校給食協会

使用区域：堺

日本糧食㈱＋NC

商品画像

使用日
9/25

アレルギー表示対象項目（28品目） 小麦、 大豆、 豚肉



17 ｇ

冷凍ギョーザ

B
冷凍 食品衛生法におけ

る冷凍食品

個  ｇ

フィルム(袋)

ｴﾈﾙｷﾞｰ(kcal) 水分(g) 蛋白質 合計(g) 蛋白質/植(g)

149.2 66.51 9.5 3.1

蛋白質/動(g)

6.4

脂肪(g)

炭水化物(g) 灰分(g) ﾅﾄﾘｳﾑ(mg)

3.49

18.87 1.59 164.18

ｶﾘｳﾑ(mg)

192.55

ｶﾙｼｳﾑ(mg) ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ(mg)

ﾘﾝ(mg) 鉄(mg)

19.57 15.48

83.45 0.43

亜鉛(mg)

0.76

VA･ﾚﾁﾉｰﾙ(μg) VA･ｶﾛﾃﾝ(μg) VA･ ﾚﾁﾉｰﾙ当量(μg)

VB1(mg)

1.17 15.04 3.57

0.3

VB2(mg)

0.08

VC(mg) 食物繊維 総量(g) 食塩相当量(g)

13.15 1.21 0.46

日本糧食株式会社

新潟県                           

商　品　説　明　書　（詳細版）

商 品 名 保管条件

包装の形態

単価

単 位①

単  位

円

単価

単 位②

単  位

円

納入業者

販売業者

原 料 名 アレルゲン産地（原材料の生産地）配合率 遺伝子組み換え

公益財団法人 堺市学校給食協会

使用区域：堺

日本糧食㈱＋NC

使用日
　９月 9/25

＼合計        %90.00

備　　考　　　　　　：

製造地（国名・都道府県名）： 1年間賞味期間：

※配合率0.00％の表示であっても原材料名に記載のものは全て商品に含まれます。
※配合率欄が全て0.00％表示のものについては配合率が社外秘です。

30.08 新潟県野菜（キャベツ） %
0.00 群馬県野菜（キャベツ） %

6.58 北海道野菜（玉ねぎ） %
0.00 長崎県野菜（玉ねぎ） %

29.18 豚肉新潟県豚肉 %

2.08 豚肉青森県豚骨 %
0.48 北海道砂糖 %
0.33 長崎県食塩 %

0.22 大豆北アメリカ州／アメリカ合衆国たん白加水分解物 %
20.00 小麦北アメリカ州／アメリカ合衆国皮（小麦粉） %
1.00 小麦大洋州／オーストラリア皮（グルテン） %

0.05 長崎県皮（食塩） %
0.00 小麦北アメリカ州／アメリカ合衆国たん白加水分解物 %


